РЕШЕНИЕ ВИТЕБСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
24 ноября 2011 г. № 142
Об установлении границ сельских населенных пунктов Витебского района Витебской области

Изменения и дополнения:

Решение Витебского районного Совета депутатов от 24 февраля 2012 г. № 164 (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь (электронная версия), 2012 г., № 30, 9/48327) <D912v0048327>;

Решение Витебского районного Совета депутатов от 11 апреля 2013 г. № 235 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 14.05.2013, 9/57768) <D913v0057768>;

Решение Витебского районного Совета депутатов от 26 марта 2014 г. № 287 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 12.04.2014, 9/63855) <D914v0063855>;

Решение Витебского районного Совета депутатов от 27 ноября 2014 г. № 36 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 12.12.2014, 9/67518) <D914v0067518>;

Решение Витебского районного Совета депутатов от 20 июля 2015 г. № 72 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 05.08.2015, 9/72059) <D915v0072059>;

Решение Витебского районного Совета депутатов от 13 сентября 2016 г. № 119 (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 05.10.2016, 9/78760) <D916v0078760>

На основании статьи 11 Закона Республики Беларусь от 5 мая 1998 года «Об административно-территориальном делении и порядке решения вопросов административно-территориального устройства Республики Беларусь» Витебский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить границы сельских населенных пунктов Витебского района Витебской области согласно приложению.

2. Признать утратившими силу:

решение Витебского районного Совета депутатов от 24 марта 2011 г. № 93 «Об изменении границ сельских населенных пунктов Витебского района Витебской области» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 42, 9/39948);

решение Витебского районного Совета депутатов от 23 июня 2011 г. № 106 «Об установлении границ сельских населенных пунктов Витебского района Витебской области» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2011 г., № 83, 9/42449).

3. Землеустроительной службе Витебского районного исполнительного комитета внести изменения в земельно-кадастровую документацию, подготовить и представить в научно-производственное государственное республиканское унитарное предприятие «Национальное кадастровое агентство» необходимые документы для внесения изменения в единый реестр административно-территориальных и территориальных единиц Республики Беларусь.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Витебского районного Совета депутатов по вопросам агропромышленного комплекса и экологии и землеустроительную службу Витебского районного исполнительного комитета.

	Председатель
	В.В.Станкевич

	Приложение

к решению
Витебского районного
Совета депутатов

24.11.2011 № 142

Площадь и протяженность границ сельских населенных пунктов Витебского района Витебской области

	№
п/п
	Категория
	Название
	Код СОАТО
	Протяженность границ, км
	Площадь, га

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Бабиничский сельсовет

	1
	Деревня
	Авдеевичи
	2212806001
	4,0
	48,0

	2
	Деревня
	Ананино
	2212806006
	3,6
	52,3

	3
	Агрогородок
	Бабиничи
	2212806011
	8,0
	180,2

	4
	Деревня
	Барвин
	2212806016
	1,2
	3,8

	5
	Деревня
	Белыновичи
	2212806021
	6,1
	136,1

	6
	Деревня
	Бибиревка
	2212806026
	8,1
	42,1

	7
	Деревня
	Буево
	2212806031
	3,8
	42,5

	8
	Поселок
	Витьба
	2212806036
	4,4
	78,2

	9
	Деревня
	Гатушки
	2212806041
	2,6
	13,0

	10
	Деревня
	Жебентяи
	2212806046
	5,5
	95,2

	11
	Деревня
	Железняки
	2212806051
	4,2
	15,8

	12
	Деревня
	Жмурково
	2212806056
	1,2
	9,1

	13
	Деревня
	Казаново
	2212806061
	3,9
	19,6

	14
	Деревня
	Кашино
	2212806071
	1,8
	12,7

	15
	Деревня
	Клишево
	2212806076
	1,6
	9,4

	16
	Деревня
	Коммунарка
	2212806081
	5,9
	92,5

	17
	Деревня
	Косово
	2212806086
	7,1
	117,1

	18
	Деревня
	Кошелево
	2212806091
	2,6
	35,1

	19
	Деревня
	Максютки
	2212806096
	1,6
	8,4

	20
	Агрогородок
	Ольгово
	2212806101
	11,1
	367,6

	21
	Деревня
	Подберезье
	2212806106
	6,3
	94,9

	22
	Деревня
	Полудетки
	2212806111
	7,8
	146,8

	23
	Деревня
	Пышняки
	2212806116
	2,2
	15,1

	24
	Поселок
	Светлый
	2212806121
	3,6
	31,9

	25
	Деревня
	Сеньково
	2212806126
	3,2
	29,9

	26
	Деревня
	Чумачов Мох
	2212806131
	1,1
	5,2

	27
	Деревня
	Шабуни
	2212806136
	4,2
	42,6

	Вороновский сельсовет

	28
	Деревня
	Берники
	2212812006
	3,0
	18,9

	29
	Агрогородок
	Вороны
	2212812011
	10,7
	243,1

	30
	Деревня
	Дрюково
	2212812016
	4,6
	56,6

	31
	Деревня
	Еремино
	2212812021
	6,0
	135,2

	32
	Деревня
	Ковалево
	2212812026
	3,2
	37,4

	33
	Деревня
	Лучиновка
	2212812031
	4,1
	30,7

	34
	Деревня
	Обухово
	2212812036
	3,3
	30,9

	35
	Деревня
	Остряне
	2212812041
	5,9
	57,3

	36
	Деревня
	Поддубье
	2212812046
	5,6
	31,0

	37
	Деревня
	Поляи
	2212812051
	5,1
	52,3

	38
	Деревня
	Пушкари
	2212812056
	5,0
	47,5

	39
	Деревня
	Ранино
	2212812061
	3,7
	33,1

	40
	Деревня
	Тишково
	2212812066
	2,8
	35,4

	Вымнянский сельсовет

	41
	Деревня
	Астрейково
	2212816001
	4,3
	41,8

	42
	Деревня
	Большухи
	2212816006
	2,4
	16,2

	43
	Деревня
	Войтово
	2212816011
	5,8
	113,9

	44
	Агрогородок
	Вымно
	2212816016
	8,3
	184,2

	45
	Деревня
	Выставка
	2212816021
	3,7
	40,4

	46
	Деревня
	Желяи
	2212816026
	2,4
	16,2

	47
	Деревня
	Князи
	2212816036
	7,1
	75,0

	48
	Деревня
	Котово
	2212816041
	3,7
	34,9

	49
	Деревня
	Красная Искра
	2212816046
	2,4
	19,6

	50
	Деревня
	Латыгово
	2212816056
	2,1
	19,6

	51
	Деревня
	Лебартово
	2212816061
	3,3
	41,1

	52
	Деревня
	Малыжено
	2212816066
	2,6
	20,5

	53
	Деревня
	Манулки
	2212816071
	2,9
	30,9

	54
	Деревня
	Михайлово
	2212816076
	3,8
	44,1

	55
	Деревня
	Мишутки
	2212816081
	3,9
	61,8

	56
	Деревня
	Привольная
	2212816086
	2,7
	21,7

	57
	Деревня
	Рыбаки
	2212816091
	3,4
	51,5

	58
	Деревня
	Сокольники
	2212816101
	6,5
	85,1

	59
	Деревня
	Тадулино
	2212816106
	3,5
	43,5

	60
	Деревня
	Филипково
	2212816111
	2,8
	26,0

	61
	Деревня
	Фокино
	2212816116
	2,2
	13,8

	62
	Деревня
	Юрченки
	2212816121
	5,2
	46,9

	Задубровский сельсовет

	63
	Деревня
	Автушково
	2212819001
	4,5
	79,2

	64
	Деревня
	Белики
	2212819006
	1,2
	7,6

	65
	Деревня
	Большая Любщина
	2212819011
	2,4
	30,6

	66
	Деревня
	Ботаничи
	2212819016
	3,7
	39,8

	67
	Деревня
	Гора
	2212819021
	2,1
	22,0

	68
	Деревня
	Гунченки
	2212819026
	3,3
	36,5

	69
	Агрогородок
	Задубровье
	2212819031
	9,5
	264,0

	70
	Деревня
	Застенки
	2212819036
	2,9
	21,9

	71
	Деревня
	Иваньково
	2212819041
	1,9
	16,9

	72
	Деревня
	Каменка
	2212819046
	3,4
	34,3

	73
	Деревня
	Коровка
	2212819051
	2,6
	25,2

	74
	Деревня
	Кравцово
	2212819056
	2,0
	11,7

	75
	Деревня
	Краски
	2212819061
	3,3
	29,5

	76
	Деревня
	Круподеры
	2212819066
	1,4
	6,7

	77
	Деревня
	Лемница
	2212819071
	3,4
	51,4

	78
	Деревня
	Лозоватка
	2212819076
	5,9
	72,7

	79
	Деревня
	Малая Любщина
	2212819081
	1,7
	8,9

	80
	Деревня
	Орешенки
	2212819086
	2,0
	9,4

	81
	Деревня
	Пенкловичи
	2212819091
	3,1
	18,5

	82
	Деревня
	Присушино
	2212819096
	4,0
	46,1

	83
	Деревня
	Прудники
	2212819101
	2,1
	15,8

	84
	Деревня
	Рыбаки
	2212819106
	3,7
	41,7

	85
	Деревня
	Саловичи
	2212819111
	3,2
	43,9

	86
	Деревня
	Слобода
	2212819116
	4,1
	52,3

	87
	Деревня
	Терехово
	2212819126
	0,4
	1,0

	88
	Деревня
	Трущи
	2212819131
	3,4
	44,4

	89
	Деревня
	Храпольно
	2212819136
	2,1
	12,2

	90
	Деревня
	Шауры
	2212819141
	2,8
	17,8

	Запольский сельсовет

	91
	Деревня
	Бентяи
	2212825006
	3,6
	36,4

	92
	Деревня
	Березовка
	2212825011
	1,7
	8,9

	93
	Деревня
	Галиново
	2212825021
	3,1
	14,1

	94
	Деревня
	Демяхи
	2212825026
	2,1
	17,3

	95
	Деревня
	Дрозды
	2212825036
	3,9
	36,7

	96
	Деревня
	Заполье
	2212825041
	7,8
	123,1

	97
	Деревня
	Заселок
	2212825046
	2,4
	11,4

	98
	Деревня
	Захаренки
	2212825051
	1,1
	6,8

	99
	Деревня
	Кабаны
	2212825056
	2,3
	12,8

	100
	Деревня
	Казаково
	2212825061
	3,6
	19,6

	101
	Деревня
	Калинка
	2212825066
	1,5
	3,1

	102
	Деревня
	Ковалево
	2212825071
	8,4
	111,8

	103
	Деревня
	Коньки
	2212825076
	0,9
	1,8

	104
	Деревня
	Низкоборье
	2212825086
	5,7
	85,9

	105
	Деревня
	Новоалександровка
	2212825091
	3,6
	21,9

	106
	Деревня
	Новоселки
	2212825096
	8,3
	118,4

	107
	Деревня
	Папоротно
	2212825101
	2,9
	38,0

	108
	Деревня
	Партизановка
	2212825106
	5,8
	77,7

	109
	Деревня
	Поречье
	2212825111
	2,2
	16,4

	110
	Деревня
	Прудники
	2212825116
	1,4
	7,5

	111
	Деревня
	Пудоть
	2212825121
	3,7
	35,1

	112
	Деревня
	Пунище
	2212825126
	2,9
	29,2

	113
	Деревня
	Пуховичи
	2212825131
	3,8
	48,2

	114
	Деревня
	Сапраны
	2212825136
	2,3
	10,7

	115
	Деревня
	Сибяки
	2212825141
	3,4
	24,7

	116
	Агрогородок
	Тарасенки
	2212825146
	5,1
	83,8

	117
	Деревня
	Харпеничи
	2212825151
	1,4
	10,6

	118
	Деревня
	Храпаки
	2212825156
	1,3
	3,0

	119
	Деревня
	Щипечи
	2212825161
	3,0
	29,0

	120
	Деревня
	Шлыки
	2212825166
	3,1
	19,3

	Зароновский сельсовет

	122
	Деревня
	Белянки
	2212829006
	3,1
	29,3

	123
	Деревня
	Блины
	2212829011
	1,3
	6,9

	124
	Деревня
	Борщевка
	2212829016
	4,1
	36,7

	125
	Деревня
	Ворошилы
	2212829026
	7,2
	118,5

	126
	Деревня
	Грушевская
	2212829031
	2,4
	17,3

	127
	Деревня
	Дейки
	2212829036
	1,8
	11,7

	128
	Деревня
	Жигалово
	2212829041
	2,3
	30,3

	129
	Агрогородок
	Зароново
	2212829046
	7,2
	123,7

	130
	Деревня
	Иваново
	2212829051
	0,8
	3,2

	131
	Деревня
	Ковальки
	2212829056
	3,2
	32,2

	132
	Деревня
	Козлы
	2212829061
	2,1
	16,0

	133
	Деревня
	Кокоры
	2212829066
	4,2
	17,6

	134
	Деревня
	Мазаново
	2212829071
	2,7
	16,4

	135
	Деревня
	Машкино
	2212829076
	2,1
	11,7

	136
	Деревня
	Мирная
	2212829081
	2,9
	12,3

	137
	Деревня
	Михали
	2212829086
	3,0
	30,1

	138
	Деревня
	Пестуница
	2212829091
	5,9
	106,3

	139
	Деревня
	Полойники
	2212829096
	5,1
	36,8

	140
	Деревня
	Прокуды
	2212829106
	5,2
	58,7

	141
	Деревня
	Симоновщина
	2212829111
	10,8
	139,6

	142
	Деревня
	Степанково
	2212829116
	3,3
	28,4

	143
	Деревня
	Столбница
	2212829121
	3,0
	40,5

	144
	Деревня
	Субочи
	2212829126
	1,5
	9,4

	145
	Деревня
	Суйково
	2212829131
	5,1
	113,4

	146
	Деревня
	Топорино
	2212829136
	4,4
	50,7

	147
	Деревня
	Чопино
	2212829141
	1,9
	14,5

	Куринский сельсовет

	148
	Деревня
	Беликово
	2212837006
	2,9
	29,8

	149
	Деревня
	Будислово
	2212837011
	3,7
	31,6

	150
	Деревня
	Войтехи
	2212837016
	3,9
	21,6

	151
	Деревня
	Горькаво
	2212837021
	3,1
	33,4

	152
	Деревня
	Дряжно
	2212837026
	2,6
	23,9

	153
	Деревня
	Задвинье
	2212837031
	4,5
	54,4

	154
	Деревня
	Кулаково
	2212837036
	3,1
	19,5

	155
	Деревня
	Курино
	2212837041
	11,8
	149,2

	156
	Деревня
	Михалково
	2212837046
	3,8
	53,2

	157
	Деревня
	Островские
	2212837051
	7,0
	145,8

	158
	Деревня
	Плешки
	2212837056
	2,2
	17,4

	159
	Деревня
	Седенье
	2212837061
	1,5
	6,8

	160
	Деревня
	Соболево
	2212837066
	3,6
	27,7

	161
	Деревня
	Ходорово
	2212837071
	6,1
	36,7

	162
	Деревня
	Хомяково
	2212837076
	1,7
	12,0

	163
	Деревня
	Хотоля
	2212837081
	5,9
	67,0

	Летчанский сельсовет

	164
	Деревня
	Авселево
	2212848001
	1,8
	7,7

	165
	Деревня
	Большие Летцы
	2212848011
	10,5
	141,6

	166
	Деревня
	Большие Трубочи
	2212848016
	2,1
	18,8

	167
	Деревня
	Волково
	2212848021
	4,5
	53,0

	168
	Деревня
	Гришаны
	2212848026
	5,4
	103,8

	169
	Деревня
	Дымовщина
	2212848031
	3,5
	36,3

	170
	Деревня
	Слобода Жуковская
	2212848036
	1,6
	9,1

	171
	Деревня
	Зайцево
	2212848041
	7,1
	73,8

	172
	Деревня
	Запрудье
	2212848046
	8,3
	215,8

	173
	Деревня
	Казаки
	2212848051
	3,1
	34,1

	174
	Деревня
	Капитаново
	2212848056
	2,6
	25,0

	175
	Агрогородок
	Кировская
	2212848061
	6,3
	128,7

	176
	Деревня
	Княжица
	2212848066
	8,6
	113,3

	177
	Деревня
	Кузнецово
	2212848071
	3,9
	45,6

	178
	Деревня
	Ломы
	2212848076
	3,9
	28,2

	179
	Деревня
	Луки
	2212848081
	4,2
	44,0

	180
	Деревня
	Малые Летцы
	2212848086
	5,5
	55,0

	181
	Деревня
	Малые Трубочи
	2212848091
	1,5
	7,3

	182
	Деревня
	Новики
	2212848096
	4,2
	81,4

	183
	Деревня
	Новоселки
	2212848101
	4,2
	31,9

	184
	Деревня
	Побединщина
	2212848111
	2,6
	25,1

	185
	Деревня
	Подлазники
	2212848116
	1,4
	10,5

	186
	Деревня
	Придвинье
	2212848121
	3,9
	21,3

	187
	Деревня
	Старое Село
	2212848126
	6,6
	114,2

	188
	Деревня
	Уволоки
	2212848131
	4,0
	55,0

	189
	Деревня
	Хотиничи
	2212848136
	2,5
	27,1

	190
	Деревня
	Чирино
	2212848141
	4,5
	39,0

	191
	Деревня
	Шевино
	2212848146
	2,2
	18,1

	192
	Деревня
	Шерсни
	2212848151
	2,8
	31,1

	193
	Деревня
	Якутино
	2212848156
	2,2
	9,7

	Новкинский сельсовет

	194
	Деревня
	Боровская
	2212870006
	0,9
	4,7

	195
	Деревня
	Бровщина
	2212870016
	5,3
	61,1

	196
	Деревня
	Бутяжи
	2212870021
	2,2
	12,7

	197
	Деревня
	Васильки
	2212870026
	7,6
	153,8

	198
	Деревня
	Вишневая
	2212870031
	3,6
	28,2

	199
	Деревня
	Воеводки
	2212870036
	4,5
	87,2

	200
	Деревня
	Волосово
	2212870041
	8,1
	177,7

	201
	Деревня
	Городнянский Мох
	2212870046
	5,4
	57,7

	202
	Деревня
	Городняны
	2212870051
	4,2
	47,3

	203
	Деревня
	Грядки
	2212870056
	1,6
	10,5

	204
	Деревня
	Добрейка
	2212870061
	4,5
	80,0

	205
	Деревня
	Добрино
	2212870066
	8,8
	159,4

	206
	Деревня
	Забелино
	2212870071
	1,2
	7,1

	207
	Деревня
	Зубаки
	2212870076
	2,7
	38,7

	208
	Деревня
	Зуи
	2212870081
	1,0
	0,9

	209
	Деревня
	Комары
	2212870086
	6,0
	87,7

	210
	Деревня
	Крестьянка
	2212870091
	1,7
	9,4

	211
	Деревня
	Куковячино
	2212870096
	3,7
	29,5

	212
	Деревня
	Луговые
	2212870101
	4,0
	42,2

	213
	Деревня
	Лутики
	2212870106
	1,5
	11,6

	214
	Деревня
	Медведка
	2212870111
	4,7
	68,0

	215
	Поселок
	ж/д станция Медведка
	2212870116
	3,1
	22,9

	216
	Агрогородок
	Новка
	2212870121
	17,1
	755,1

	217
	Деревня
	Новокуковячино
	2212870126
	4,2
	34,2

	218
	Деревня
	Осиновка
	2212870131
	8,2
	95,9

	219
	Деревня
	Павлюченки
	2212870141
	2,6
	16,2

	220
	Деревня
	Поротьково
	2212870146
	1,3
	7,3

	221
	Деревня
	Перевоз
	2212870151
	4,0
	41,2

	222
	Деревня
	Пушкари
	2212870161
	2,2
	26,0

	223
	Деревня
	Рудаки
	2212870166
	1,8
	17,9

	224
	Деревня
	Свердлово
	2212870171
	4,2
	32,7

	225
	Деревня
	Скребни
	2212870176
	3,1
	18,3

	226
	Деревня
	Сосновка
	2212870181
	9,6
	200,0

	227
	Деревня
	Старинки
	2212870186
	4,4
	42,3

	228
	Деревня
	Ступище
	2212870191
	2,0
	17,0

	229
	Деревня
	Хомищево
	2212870196
	5,1
	58,9

	230
	Деревня
	Якуши
	2212870201
	2,4
	17,9

	Октябрьский сельсовет

	231
	Деревня
	Барышино
	2212881006
	2,3
	14,3

	232
	Деревня
	Бондари
	2212881011
	2,2
	11,3

	233
	Деревня
	Высокая
	2212881021
	1,6
	13,4

	234
	Поселок
	ж/д станция Заболотинка
	2212881031
	1,8
	6,1

	235
	Деревня
	Зазыбы 2
	2212881036
	1,4
	8,5

	236
	Деревня
	Заходники
	2212881041
	1,8
	10,7

	237
	Агрогородок
	Копти
	2212881046
	10,9
	209,2

	238
	Деревня
	Лобаны
	2212881051
	0,9
	3,2

	239
	Деревня
	Лососино
	2212881056
	5,0
	33,6

	240
	Деревня
	Лужино
	2212881061
	2,8
	22,2

	241
	Деревня
	Любово
	2212881064
	6,4
	74,3

	242
	Деревня
	Лятохи
	2212881066
	2,9
	15,4

	243
	Деревня
	Маклаки
	2212881071
	3,7
	36,5

	244
	Агрогородок
	Октябрьская
	2212881081
	7,9
	276,5

	245
	Деревня
	Орлово
	2212881086
	2,8
	31,7

	246
	Деревня
	Селюты
	2212881091
	2,4
	21,5

	247
	Деревня
	Сокольники
	2212881096
	8,5
	233,9

	248
	Деревня
	Шапуры
	2212881101
	5,3
	99,7

	249
	Деревня
	Шульцево
	2212881116
	4,1
	46,9

	Туловский сельсовет

	250
	Деревня
	Андроновичи
	2212885001
	4,4
	92,7

	251
	Деревня
	Асетки
	2212885006
	3,2
	29,6

	252
	Деревня
	Огородники
	2212885016
	6,3
	115,6

	253
	Деревня
	Осиповщина
	2212885021
	1,9
	17,1

	254
	Деревня
	Пуща
	2212885026
	3,5
	52,3

	255
	Агрогородок
	Тулово
	2212885036
	325,4
	10,4

	Суражский сельсовет

	256
	Деревня
	Антоновка
	2212757001
	1,6
	11,2

	257
	Деревня
	Арехи
	2212757006
	2,3
	13,3

	258
	Деревня
	Балаши
	2212757011
	3,6
	23,0

	259
	Деревня
	Бригитполье
	2212757016
	4,5
	43,8

	260
	Деревня
	Будянка
	2212757021
	3,8
	50,5

	261
	Деревня
	Власово
	2212757026
	3,5
	40,9

	262
	Деревня
	Дятлы
	2212757031
	1,7
	10,4

	263
	Деревня
	Каспляны
	2212757036
	3,8
	42,4

	264
	Деревня
	Киселево
	2212757041
	1,5
	10,9

	265
	Деревня
	Кузнецовка
	2212757046
	1,8
	12,5

	266
	Деревня
	Курущани
	2212757051
	2,5
	12,8

	267
	Деревня
	Марченки
	2212757056
	1,5
	7,4

	268
	Деревня
	Моисеенки
	2212757061
	1,4
	12,4

	269
	Деревня
	Перно
	2212757066
	1,3
	6,5

	270
	Деревня
	Праники
	2212757071
	3,5
	29,5

	271
	Деревня
	Рябово
	2212757076
	3,3
	35,5

	272
	Деревня
	Слобода
	2212757081
	1,6
	11,0

	273
	Деревня
	Стайки
	2212757086
	6,0
	51,9

	274
	Деревня
	Стасенки
	2212757091
	2,6
	14,8

	275
	Деревня
	Ходорино
	2212757096
	2,6
	20,6

	276
	Агрогородок
	Шапурово
	2212757101
	7,7
	123,3

	Яновичский сельсовет

	277
	Деревня
	Вальки
	2212762011
	6,4
	149,9

	278
	Деревня
	Глазомичи
	2212762016
	8,9
	203,2

	279
	Деревня
	Дружная
	2212762021
	2,7
	40,0

	280
	Деревня
	Задетуни
	2212762026
	7,4
	96,0

	281
	Деревня
	Имение
	2212762036
	1,9
	18,6

	282
	Деревня
	Казимирово
	2212762041
	2,6
	25,8

	283
	Деревня
	Лиопино
	2212762046
	4,3
	58,3

	284
	Деревня
	Остров
	2212762051
	1,9
	11,8

	285
	Деревня
	Панки
	2212762056
	1,0
	4,4

	286
	Деревня
	Пивовары
	2212762061
	2,6
	30,4

	287
	Деревня
	Пукшино
	2212762066
	4,1
	66,3

	288
	Деревня
	Семино
	2212762071
	3,8
	49,9

	289
	Деревня
	Слобода
	2212762076
	3,0
	32,3

	290
	Деревня
	Степная
	2212762081
	1,9
	13,7

	291
	Деревня
	Чижики
	2212762086
	2,9
	36,4

	292
	Деревня
	Шпуры
	2212762091
	2,9
	28,3